
-(

PROTOKÓŁ
z dn. 15.04.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 567/16
o pow. 16,00 m 2, stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy ul. Bielskiej 28 na

działce nr 678.

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska . - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 15.04.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid.
567/16 o pow. 16,00 m 2 stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy
ul. Bielskiej 28 na działce nr 678, na podstawie Zarządzenia Nr 451/2015 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 26.03.2015 r.

l. Przetarg usyrl nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ~.~.~ , a zakończył o godzinie d.4t. ..~f. .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 7,50 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział :3. uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :':": osób z powodu:

5. ~z.~~:.r~H~~7~?~~~.~..2.S?".~>0~~.7r
6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu garażu oraz, że

umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *
7 Prśetarg śakoiJczył się wynikiem negatywnym z llwagi na brak llczestnikÓw przetargIl *

Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 15.04.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 807/19
o pow. 18,00 m 2, stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy ul. Jakubowskiego/

Gradowskiego na działce nr 1335.

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 15.04.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid.
807/19 o pow. 18,00 m 2 stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy
ul. Jakubowskiego/Gradowskiego na działce nr 1335, na podstawie Zarządzenia Nr 451/2015
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26.03.2015 r.

1. Przetarg ustny aieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie d.~i..~ ,a zakończył o godzinie d.~.:~~.

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 6,50 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział ~ uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zosta o uszczonych :::: osób z powodu:
.~ ~=~_ .

5. Vi ·~·~ik~'~~~~'~~~~~~i~""""'"~·~~~~r~~·~~j;;~~~~.~i~~~~'~~.~.~.~~~.~·~~~k~~~·i·g, 6.iiiG
(słownie: (k~ ~ ;/;;~c.~'};~:.~.:.:~ )
~~~.~~~~~~~~...........•...."": ~ ..~~~ ~~~ .:~ ................................................•.................

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu garażu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Prz8targ zakońG'O~rł się 'ń')'nikiem negatywnym 'l u'Nagi Ha brak uCf:cgtnikó "" pl:z:et~rgtl. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg:

.!!a.!".~.~ą(t!~, ...
Komisja:

* niepotrzebne skreślić

~ >

1 ~ .

2 ~ .

~.•.•••.•.•..••.•~ ••<••••••••••••••••••
5 ~.~ .



1

PROTOKÓŁ
z dn. 15.04.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem boksu motorowego przy
ul. Bielskiej 12 o pow. 13,96 m!

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 15.04.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem boksu motorowego
przy ul. Bielskiej 12 o pow. 13,96 m-, na podstawie Zarządzenia Nr 451/2015 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 26.03.2015 r.

1. ~~~~:~ ..~.~~l~.~~~~~~r:~~~~~~ZYło~iałdZi~~ ...).4~~~~~....przy ul. Miodowej 8 o

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacj i, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 4,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział -:::::::: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

.....................................................................................................................................•••.•. "' .
5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .

(słownie: . )
zaoferował .

6. WygFywa-jący przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umo'vv)' rtajmu bobu
motorow€lgo orać, że umov,'a najmu została zawarta z chwilą udzielertia pfz)'bie;.,
kończącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

l

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 15.04.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 696/1 o
pow. 16,00 m 2 stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy ul. Misjonarskiej 5 na

działce nr 587/8

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 15.04.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid. 696/1
o pow. 16,00 m 2 stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy ul. Misjonarskiej 5 na
działce nr 587/8, na podstawie Zarządzenia Nr 451/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
26.03.2015 r.

1. Przetarg ustnl !Inieograniczony odbył się w) 4 ~łscku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ;1.~.~ , a zakończył o godzinie f.! .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 6,50 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział ::::7;:::-::-: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych == osób z powodu:
................ :..."'"; .••.•........... "'~'~....:...:.:"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""'."

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.• :=:1 ••••

6. Wygry\ .••'ająey przetarg oświadczył, że znane mu są warurHci urno>;,')'najmu garażu oraz, ~
tlmo',va najmu ćostała ćawarta z chwilą udzielenia przybieia, kOHczącego lieytację:'"

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić


